

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงบ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 ตำแหน่งราคากลางโดย
 วิศวกร
 โครงการปรับปรุงทางเท้าสามถกิมพระเกียรติฯ
 สามถกิมพระเกียรติฯ ม.1 ต.เกาะยาวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา
 เทศบาลตำบลเกาะยาว
 นาย ปรวิชัย สุรวิทย์
 วันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564
 แบบอยู่ที่ 3/2563
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินปรับพื้นที่	286.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	28,314.00	28,314.00	
2	คอนกรีต	215.00	ลบ.ม.	2,850.00	612,750.00	436.00	93,740.00	706,490.00	
3	งานก่อตัวหอน	1,430.00	ตร.ม.	-	-	50.00	71,500.00	71,500.00	รอกอง
4	งานปูแผ่นคอนกรีตทางเท้า	1,430.00	ตร.ม.	300.00	429,000.00	40.00	57,200.00	486,200.00	
5	เหล็กไวบท	1,430.00	ตร.ม.	35.00	50,050.00	5.00	7,150.00	57,200.00	
6	ทรายรองพื้น	71.50	ลบ.ม.	850.00	60,775.00	99.00	7,078.50	67,853.50	
รวมราคา								1,417,557.50	